Выдать под отчет 10 000 руб. на срок до 15.11.2019 включительно.
Неизрасходованную сумму вернуть не позднее 20.11.2019.
07.11.2019 Петров

Генеральному директору
ООО «Весна»
Петрову П.П.
от бригадира
Есманчук И.В.

Заявление

Прошу выдать мне под отчет 10 000 (десять тысяч) рублей для покупки краски и валиков.

Есманчук
06.11.2019

[bookmark: _GoBack]